
         
 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL BUTŲ PIRKIMO ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS SOCIALINIO BŪSTO 

FONDUI PLĖTOTI ĮGYVENDINANT PROJEKTĄ „SOCIALINIO BŪSTO FONDO 

PLĖTRA ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖJE“ 

 

2018 m. rugsėjo 28 d. Nr. TS-207 

Rokiškis 

 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 31 

punktu, Žemės, esamų pastatų ar kitų nekilnojamųjų daiktų įsigijimo arba nuomos ar teisių į šiuos 

daiktus įsigijimo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2017 m. gruodžio 

13 d. nutarimu Nr. 1036 ,,Dėl Žemės, esamų pastatų ar kitų nekilnojamųjų daiktų įsigijimo arba 

nuomos ar teisių į šiuos daiktus įsigijimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ ir Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 2003 m. birželio 25 d. nutarimo Nr. 841 „Dėl Žemės, esamų pastatų ar kitų 

nekilnojamųjų daiktų pirkimų arba nuomos ar teisių į šiuos daiktus įsigijimų tvarkos aprašo 

patvirtinimo pripažinimo netekusiu galios“ 67 ir 69 punktais, Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 

2015 m. gruodžio 18 d. sprendimu Nr. TS-242 „Dėl pritarimo teikti projekto paraišką ir dalinio jo 

finansavimo“, atsižvelgdama į Rokiškio rajono savivaldybės administracijos butų pirkimo 

komisijos 2018 m. rugsėjo 6 d. protokolus Nr. 32 ir Nr. 33, Rokiškio rajono savivaldybės taryba 

n u s p r e n d ž i a: 

1. Pirkti du butus savivaldybės nuosavybėn socialinio būsto fondo plėtrai: 

1.1. 49,34 kv. m bendro ploto dviejų kambarių butą, unikalus Nr. (duomenys neskelbiami), 

esantį Vilties g. 14, Rokiškio mieste, už suderėtą kainą – 15 400,00 Eur (penkiolika tūkstančių 

keturis šimtus eurų); 

1.2. 51,18 kv. m bendro ploto dviejų kambarių butą, unikalus Nr. (duomenys neskelbiami), 

esantį Laisvės g. 10, Rokiškio mieste, už suderėtą kainą – 15 200,00 Eur (penkiolika tūkstančių du 

šimtus eurų). 

 2. Įgalioti Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktorę Natašą Aleksiejevą, jai 

nesant, – Vitalį Giedriką, Socialinės paramos ir sveikatos skyriaus vedėją, laikinai einantį 

administracijos direktoriaus pareigas, teisės aktų nustatyta tvarka pasirašyti šio sprendimo 1 punkte 

nurodyto turto pirkimo-pardavimo dokumentus. 

3. Įregistravus Rokiškio rajono savivaldybės vardu 1 punkte nurodytą turtą Nekilnojamojo 

turto registre perduoti jį valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise Rokiškio rajono 

savivaldybės administracijai. 

Šis sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Regionų apygardos administracinio 

teismo Kauno, Klaipėdos, Šiaulių ar Panevėžio rūmams Lietuvos Respublikos administracinių bylų 

teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

Savivaldybės mero pavaduotojas      Stanislovas Dambrauskas  

 

 

 

 

Vida Gindvilienė 
 


